
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和３年度　沼津地方合同庁舎耐震改
修工事

静岡県沼津市市場町９－１ 270 建築工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.9.10 名工建設（株）
愛知県名古屋市中村区名駅１－１
－４　ＪＲセントラルタワーズ３４階

1180001027354 一般競争 有 281,380,000 261,690,000 93.00%

令和３年度　多治見国道瑞浪地区歩道
整備工事

岐阜県瑞浪市釜戸町地先 169 一般土木工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.9.1 （株）鳴海組 岐阜県中津川市手賀野３３５－１ 9200001023467 一般競争 有 57,695,000 55,990,000 97.04%

令和３年度　木曽川水系アラクラ沢管理
用道路工事

岐阜県中津川市山口地先 168 一般土木工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.9.13 （株）中島工務店 岐阜県中津川市加子母１００５ 7200001023873 一般競争 有 107,646,000 103,950,000 96.57%

令和３年度　多治見国道西部除雪作業
愛知県春日井市内津町
岐阜県土岐市泉寺田町

137 維持修繕工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.9.14 （株）吉川組 岐阜県多治見市明和町２－５０ 2200001021147 一般競争 有 7,139,000 6,820,000 95.53%

令和３年度　多治見国道東部除雪作業 岐阜県瑞浪市土岐町 137 維持修繕工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.9.14 （株）加藤工務店
岐阜県中津川市千旦林１５８５－１
９

9200001023302 一般競争 有 9,647,000 9,515,000 98.63%

令和３年度　国営公園江南地区修景施
設工事

愛知県江南市小杁町 130 造園工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.9.6 （株）川瀬組
岐阜県羽島市小熊町４丁目５９５
番地

3200001010900 一般競争 有 31,504,000 28,600,000 90.78%

令和３年度　丸山ダム八百津地区整備工
事

岐阜県加茂郡八百津町八百津地
先

189 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.9.17 （株）土谷組
岐阜県加茂郡八百津町八百津３３
２１－１２

4200001017440 一般競争 有 185,636,000 184,800,000 99.55%

令和３年度　長良川樹木伐開工事 長良川第一・第二出張所管内 176 維持修繕工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.9.30 巴産業（株） 岐阜県岐阜市大池町３－１ 9200001003733 一般競争 有 77,715,000 77,000,000 99.08%

令和３年度　木曽川樹木伐開工事 木曽川第一・第二出張所管内 162 維持修繕工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.9.30 （株）川瀬組
岐阜県羽島市小熊町４丁目５９５
番地

3200001010900 一般競争 有 80,344,000 78,100,000 97.21%

令和３年度　揖斐川樹木伐開工事 揖斐川第二出張所管内 176 維持修繕工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.9.30 （株）大橋組 岐阜県養老郡養老町大巻４５９０ 2200001014951 一般競争 有 72,765,000 69,850,000 95.99%

令和３年度八幡管内施設整備工事（橋梁
補修）

岐阜県美濃市～岐阜県郡上市 166 維持修繕工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.9.10 （株）丸高組 岐阜県郡上市大和町剣８０７ー１ 8200001026529 一般競争 有 198,000,000 179,300,000 90.56%

令和３年度　東海環状岐阜ＩＣ洞排水路
改修工事

岐阜県岐阜市大学北 516 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.9.13 日東工業（株） 岐阜県羽島市堀津町３８２ 5200001011319 一般競争 有 225,060,000 220,000,000 97.75%

令和３年度　岐阜国道管内環境整備工
事

岐阜国道事務所管内 167 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.9.14 巴産業（株） 岐阜県岐阜市大池町３－１ 9200001003733 一般競争 有 280,698,000 277,200,000 98.75%

令和３年度　岐阜国道通信設備整備工
事

岐阜国道事務所管内 176 通信設備工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.9.17 （株）野原電建
岐阜県岐阜市西河渡三丁目４６番
地１

5200001016284 一般競争 有 64,064,000 56,914,000 88.84%

令和３年度　東海環状岐阜ＩＣ地区道路
建設工事

岐阜県岐阜市大学北 529 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.9.17 杉山建設（株） 岐阜県本巣市海老４３０ 3200001010000 一般競争 有 212,465,000 207,900,000 97.85%

令和３年度　東海環状養老海津地区西
道路改良工事

岐阜県養老郡養老町 286 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.9.17 （株）佐竹組 岐阜県養老郡養老町蛇持２１ 7200001014996 一般競争 有 162,635,000 157,520,000 96.85%

令和３年度　東海環状本巣ＰＡ地区西道
路建設工事

岐阜県本巣市早野 443 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.9.29 （株）市川工務店 岐阜県岐阜市鹿島町６－２７ 1200001000374 一般競争 有 295,119,000 280,500,000 95.05%

令和３年度　東海環状養老地区西道路
建設工事

岐阜県養老郡養老町 393 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.9.29 （株）佐竹組 岐阜県養老郡養老町蛇持２１ 7200001014996 一般競争 有 233,343,000 225,500,000 96.64%

令和３年度高山地区道路建設工事 岐阜県高山市一之宮町 196 一般土木工事 高山国道事務所
高山国道事務所長
栗山　健作

高山市上岡本町7-425 R3.9.9 （株）新井組
岐阜県高山市大新町２－２０５－１
０

3200001024677 一般競争 有 265,386,000 255,200,000 96.16%

令和３年度中部縦貫下切高架橋鋼上部
工事

岐阜県高山市中切町 733 鋼橋上部工事 高山国道事務所
高山国道事務所長
栗山　健作

高山市上岡本町7-425 R3.9.9
三井住友建設鉄構エンジニアリング
（株）

千葉県千葉市美浜区中瀬２－６－
１　ＷＢＧマリブイースト棟２９階

8040001073133 一般競争 有 1,680,602,000 1,545,280,000 91.95%

令和３年度４１号割石道路建設工事 岐阜県飛騨市神岡町 327 一般土木工事 高山国道事務所
高山国道事務所長
栗山　健作

高山市上岡本町7-425 R3.9.22 （株）谷上組
岐阜県飛騨市古川町貴船町１４番
２９号

4200001025559 一般競争 有 275,088,000 250,800,000 91.17%

令和３年度４１号新左近橋橋梁下部工事 岐阜県下呂市門原町 478 一般土木工事 高山国道事務所
高山国道事務所長
栗山　健作

高山市上岡本町7-425 R3.9.29 大豊建設（株） 東京都中央区新川１－２４－４ 3010001034869 一般競争 有 344,146,000 341,000,000 99.09%

令和３年度　大井川赤松地区護岸工事 島田市赤松地先 201 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.9.1 （株）橋本組 静岡県焼津市栄町５－９－３ 2080001015112 一般競争 有 108,801,000 97,460,000 89.58%

令和３年度　１号清水立体庵原高架橋西
下部工事

静岡市清水区庵原町 389 一般土木工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.9.6 五光建設（株） 静岡県静岡市葵区鷹匠３－８－９ 3080001001466 一般競争 有 198,660,000 184,800,000 93.02%

令和３年度　静清維持管内舗装修繕工
事

静清国道維持出張所管内 172 アスファルト舗装工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.9.6 花菱建設（株）
静岡県静岡市葵区西千代田町５－
１８

3080001004254 一般競争 有 115,060,000 105,600,000 91.78%

令和３年度　１号清水立体尾羽第２高架
橋鋼上部工事

静岡県静岡市清水区尾羽 896 鋼橋上部工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.9.8
令和３年度 １号清水立体尾羽第２高架
橋鋼上部工事 名村・日塔特定建設工
事共同企業体

佐賀県伊万里市黒川町塩屋５－１ 一般競争 有 2,652,210,000 2,440,900,000 92.03%

令和３年度　１号清水立体尾羽第３高架
橋鋼上部工事

静岡県静岡市清水区尾羽 813 鋼橋上部工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.9.8 高田機工（株）
大阪府大阪市浪速区難波中２－１
０－７０

8120001038994 一般競争 有 1,791,119,000 1,643,950,000 91.78%

令和３年度　静岡国道管内事故対策整
備工事

静岡国道事務所管内 279 アスファルト舗装工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.9.21 花菱建設（株）
静岡県静岡市葵区西千代田町５－
１８

3080001004254 一般競争 有 118,250,000 112,200,000 94.88%

令和３年度　１３９号西富士道路小泉地
区舗装修繕工事

静岡県富士宮市小泉 150 アスファルト舗装工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.9.28 大有建設（株）
愛知県名古屋市中区金山５－１４
－２

4180001037565 一般競争 有 229,713,000 208,450,000 90.74%

令和３年度　沼津河川国道三島函南地
区舗装修繕工事

沼津河川国道事務所管内 174 アスファルト舗装工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.9.7 中林・小林（共）
静岡県三島市谷田字雪沢１７３－
２

一般競争 有 119,988,000 111,100,000 92.59%

令和３年度　河津下田道路逆川地区北
道路建設工事

静岡県賀茂郡河津町逆川地先 390 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.9.16 土屋建設（株） 静岡県伊豆の国市三福３８６－１ 9080101004834 一般競争 有 269,071,000 255,200,000 94.84%

令和３年度　沼津河川国道沼津地区舗
装修繕工事

沼津河川国道事務所管内 165 アスファルト舗装工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.9.16 山本建設（株） 静岡県三島市南二日町８番３９号 7080101006353 一般競争 有 118,338,000 112,200,000 94.81%

令和３年度　河津トンネル照明設備工事 静岡県賀茂郡河津町梨本地先 451 電気設備工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.9.27 三和電気土木工事（株）
大阪府大阪市北区南森町１－４－
１９

6120001059646 一般競争 有 182,809,000 164,450,000 89.96%

令和３年度　河津トンネル受変電設備工
事

静岡県賀茂郡河津町逆川地先 454 受変電設備工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.9.29 シーキューブ（株）
愛知県名古屋市中区門前町１－５
１

6180001036656 一般競争 有 196,581,000 178,640,000 90.87%

令和３年度　沼津河川国道管内電気通
信設備工事

沼津河川国道事務所管内 151 通信設備工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.9.30 共立電気（株） 愛知県名古屋市東区赤塚町２２ 9180001035523 一般競争 有 79,618,000 79,200,000 99.47%

令和３年度　富士山立堀沢遊砂地工事 静岡県富士宮市粟倉地先 299 一般土木工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
藤平　大

富士宮市三園平1100 R3.9.27 井出徳建設（株） 静岡県富士市蓼原４３ 4080101008154 一般競争 有 197,252,000 185,900,000 94.24%

令和３年度　富士山鞍骨沢第１支渓遊砂
地整備工事

静岡県富士宮市北山地先 271 一般土木工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
藤平　大

富士宮市三園平1100 R3.9.28 （株）三与建設 静岡県富士宮市田中町１１５０ 7080101011849 一般競争 有 199,705,000 188,100,000 94.19%

令和３年度　富士山市兵衛沢流路工事 静岡県富士宮市粟倉地先 286 一般土木工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
藤平　大

富士宮市三園平1100 R3.9.30 （株）井出組 静岡県富士市島田町２－１１５ 6080101008136 一般競争 有 110,913,000 105,600,000 95.21%

令和３年度　富士山春沢遊砂地整備工
事

静岡県富士宮市山宮地先 332 一般土木工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
藤平　大

富士宮市三園平1100 R3.9.30 井上建設（株） 静岡県富士市蓼原４９－１１ 3080101008163 一般競争 有 192,093,000 181,500,000 94.49%

令和３年度　富士山大久保沢第１砂防堰
堤工事

静岡県富士宮市北山地先 233 一般土木工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
藤平　大

富士宮市三園平1100 R3.9.30 （株）西尾組 静岡県富士市入山瀬２－２－６ 6080101009225 一般競争 有 149,809,000 148,500,000 99.13%

令和３年度　菊川同所地区高潮堤防工
事

掛川市国安地先 203 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.9.6 （株）若杉組 静岡県掛川市千浜６１４１ 7080401014659 一般競争 有 131,186,000 125,400,000 95.59%

令和３年度　三遠道路７号橋ＰＣ上部工
事

愛知県新城市川合 789 プレストレスコンクリ-ト工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.9.28 （株）安部日鋼工業
岐阜県岐阜市六条大溝３－１３－
３

3200001000249 一般競争 有 1,746,470,000 1,604,900,000 91.89%

令和３年度　矢作川渡合河床掘削工事 豊田市宮前町 302 一般土木工事 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
國村　一郎

豊橋市中野町字平西1-6 R3.9.1 朝日工業（株） 愛知県岡崎市天白町字池田５ 1180301000168 一般競争 有 269,390,000 250,800,000 93.10%

令和３年度　矢作川竜宮橋耐震補強工
事（橋梁補修）

愛知県豊田市竜宮町地先 290 維持修繕工事 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
國村　一郎

豊橋市中野町字平西1-6 R3.9.13 太啓建設（株）
愛知県豊田市東梅坪町１０－３－
３

6180301018560 一般競争 有 339,812,000 310,200,000 91.29%

令和３年度　矢作川中流部堤防強化工
事

安城市川島地先 160 一般土木工事 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
國村　一郎

豊橋市中野町字平西1-6 R3.9.21 長坂建設興業（株）
愛知県西尾市吉良町上横須賀神ノ
木２４

2180301023052 一般競争 有 171,347,000 160,600,000 93.73%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和３年度　豊川環境整備工事 豊橋市前芝地先 153 一般土木工事 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
國村　一郎

豊橋市中野町字平西1-6 R3.9.28 原松建設（株） 愛知県豊橋市磯辺下地町字葭山７ 7180301006837 一般競争 有 46,552,000 45,870,000 98.53%

令和３年度　１号三河道路照明設備整備
工事

東三河維持出張所管内 151 電気設備工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.9.2 （株）清水電気商会 愛知県豊川市国府町流霞８７ 1180301010076 一般競争 有 34,199,000 33,220,000 97.14%

令和３年度　第一出張所管内交通安全
施設整備工事

名古屋国道維持第一出張所管内 294 維持修繕工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.9.3 北川ヒューテック（株） 石川県金沢市神田１－１３－１ 6220001002307 一般競争 有 182,886,000 163,900,000 89.62%

令和３年度　東三河出張所管内街路樹
維持工事

東三河維持出張所管内 488 造園工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.9.13 （株）豊橋園芸ガーデン
愛知県豊橋市神野新田町字水神
下６４

4180301006534 一般競争 有 73,029,000 69,300,000 94.89%

令和３年度　尾張地区道路照明設備整
備工事

名古屋国道維持第一、第二、第
三、第四出張所管内

160 電気設備工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.9.21 （株）大三洋行 東京都港区港南２－５－１１ 2010401016534 一般競争 有 109,692,000 98,450,000 89.75%

令和３年度　第三出張所管内街路樹維
持工事

名古屋国道維持第三出張所管内 853 造園工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.9.22 ヤハギ緑化（株）
愛知県名古屋市東区葵３－１９－
７

4180001018508 一般競争 有 161,216,000 142,945,000 88.67%

令和３年度　第三出張所管内橋梁補強
補修工事（橋梁補修）

名古屋国道維持第三出張所管内 433 維持修繕工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.9.24 昭和土木（株）
愛知県名古屋市天白区植田山５－
２３０１

7180001023711 一般競争 有 261,107,000 234,850,000 89.94%

令和３年度　豊田出張所北部橋梁補強
補修工事（橋梁補修）

豊田維持出張所管内 531 維持修繕工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.9.29 太啓建設（株）
愛知県豊田市東梅坪町１０－３－
３

6180301018560 一般競争 有 116,853,000 114,950,000 98.37%

令和３年度　愛知国道管内道路建設工
事

愛知国道事務所管内 191 一般土木工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
平井　親一

名古屋市千種区池下町2-62 R3.9.6 常盤工業（株）
東京都千代田区九段北４－２－３
８

2010001024490 一般競争 有 225,115,000 220,000,000 97.73%

令和３年度　４１号名濃バイパス高雄道
塚南地区舗装工事

愛知県丹羽郡扶桑町高雄海道田
～高雄道塚

302 アスファルト舗装工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
平井　親一

名古屋市千種区池下町2-62 R3.9.21 岐建（株） 岐阜県大垣市西崎町２－４６ 7200001013486 一般競争 有 388,707,000 355,960,000 91.58%

令和３年度　４１号名濃バイパス大口扶
桑地区舗装工事

愛知県丹羽郡大口町上小口～扶
桑町高雄突田

143 アスファルト舗装工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
平井　親一

名古屋市千種区池下町2-62 R3.9.22 中部土木（株）
愛知県名古屋市名東区社台３－１
２５

9180001002424 一般競争 有 289,652,000 262,900,000 90.76%

令和３年度　２４７号西知多道路東海ＪＣ
Ｔ・Ｈ－１ランプ橋鋼上

愛知県東海市新宝町 516 鋼橋上部工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
平井　親一

名古屋市千種区池下町2-62 R3.9.30 日本車輌製造（株）
愛知県名古屋市熱田区三本松町１
－１

4180001022575 一般競争 有 507,364,000 461,780,000 91.02%

令和３年度　３０２号鳴海Ⅰ共同溝内部
構築工事

愛知県名古屋市天白区高島 385 一般土木工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
平井　親一

名古屋市千種区池下町2-62 R3.9.30 （株）森組
大阪府大阪市中央区道修町４－５
－１７

4120001077567 一般競争 有 347,864,000 346,500,000 99.61%

令和３年度　１５５号豊田南ＢＰ宮口橋下
部工事

愛知県豊田市宮口町 690 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.9.7 太啓建設（株）
愛知県豊田市東梅坪町１０－３－
３

6180301018560 一般競争 有 352,924,000 320,650,000 90.86%

令和３年度　１５５号豊田南ＢＰ本新地区
道路建設工事

愛知県豊田市本新町 304 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.9.21 中部土木（株）
愛知県名古屋市名東区社台３－１
２５

9180001002424 一般競争 有 262,559,000 238,590,000 90.87%

令和３年度　２３号蒲郡ＢＰ金野ＩＣ西道路
建設工事

愛知県豊川市御津町 321 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.9.21 鈴中工業（株）
愛知県名古屋市中区丸の内１－９
－７

9180301011100 一般競争 有 273,845,000 258,500,000 94.40%

令和３年度　設楽ダム堤外仮排水路工事 愛知県北設楽郡設楽町田口地先 485 一般土木工事 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.9.28 徳倉建設（株）
愛知県名古屋市中区錦３－１３－
５

5180001038835 一般競争 有 393,206,000 392,150,000 99.73%

令和３年度　２３号中勢ＢＰ美濃屋川橋Ｐ
Ｃ上部工事

津市長岡町 304 プレストレスコンクリ-ト工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R3.9.13 昭和コンクリート工業（株） 岐阜県岐阜市香蘭１－１ 2200001002601 一般競争 有 267,201,000 243,870,000 91.27%

令和３年度　２３号北玉垣道路建設工事 鈴鹿市北玉垣町 383 一般土木工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R3.9.13 （株）久志本組
三重県四日市市大字羽津乙９３５
－５

8190001014725 一般競争 有 294,129,000 269,500,000 91.63%

令和３年度　２３号安塚北道路建設工事 鈴鹿市北玉垣町 271 一般土木工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R3.9.24 松岡建設（株）
三重県三重郡川越町大字亀崎新
田５１－１

3190001016255 一般競争 有 285,252,000 263,780,000 92.47%

令和３年度　４２号トンネル非常警報装置
修繕工事

尾鷲市南浦 331 通信設備工事 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.9.1 イシデンエンジニアリング（株）
岐阜県恵那市大井町２０８７－２２
１

4200001023265 一般競争 有 222,123,000 206,800,000 93.10%

令和３年度　４２号熊野尾鷲道路改良工
事

三重県北牟婁郡紀北町馬瀬 172 一般土木工事 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.9.1 （株）森組 三重県伊勢市円座町１００５番地 9190001007091 一般競争 有 283,844,000 258,060,000 90.92%

令和３年度　４２号大台管内歩道整備工
事

三重県多気郡多気町 423 一般土木工事 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.9.24 南建工業（株）
三重県度会郡南伊勢町東宮３１０
８番地

7190001006863 一般競争 有 196,493,000 176,165,000 89.65%

令和３年度　４２号尾鷲熊野管内整備工
事

三重県尾鷲市南浦町 271 維持修繕工事 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.9.28 （株）東組 三重県尾鷲市倉ノ谷町２－７ 1190001004369 一般競争 有 294,789,000 269,500,000 91.42%

令和３年度　東海環状青川高架橋下部
工事

三重県いなべ市 819 一般土木工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R3.9.16 五洋建設（株） 東京都文京区後楽２－２－８ 1010001000006 一般競争 有 705,859,000 644,600,000 91.32%

令和３年度　東海環状北勢ＩＣ橋ＰＣ上部
工事

三重県いなべ市北勢町 426 プレストレスコンクリ-ト工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R3.9.17 （株）日本ピーエス 福井県敦賀市若泉町３ 9210001010695 一般競争 有 157,586,000 142,670,000 90.53%

令和３年度　天竜川水系熊倉沢砂防堰
堤管理用道路工事

長野県伊那市高遠町藤澤地先 365 一般土木工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.9.29 西武建工（株） 長野県伊那市山寺２５４－４ 5100001020759 一般競争 有 115,390,000 103,400,000 89.61%

令和３年度　小渋ダム放流設備修繕工事 長野県上伊那郡中川村大草地先 261 機械設備工事 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
小野　秀樹

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R3.9.10 佐藤鉄工（株） 富山県中新川郡立山町鉾木２２０ 3230001006466 一般競争 有 104,346,000 103,400,000 99.09%

令和３年度　小渋ダム松除橋地区掘削工
事

長野県下伊那郡大鹿村大河原 137 維持修繕工事 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
小野　秀樹

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R3.9.30 小池建設（株）
長野県飯田市下久堅下虎岩３０８
９－２

5100001022409 一般競争 有 149,941,000 134,541,000 89.73%

令和３年度　矢作ダム上流堆積土砂掘削
工事

愛知県豊田市川手町地先 203 一般土木工事 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長
水野　徹

豊田市閑羅瀬町東畑67 R3.9.3 板垣建設（株） 岐阜県恵那市山岡町原７８９－３ 2200001023969 一般競争 有 110,935,000 104,500,000 94.20%

令和３年度　矢作ダム上流貯水池掘削工
事

愛知県豊田市牛地町地先 300 一般土木工事 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長
水野　徹

豊田市閑羅瀬町東畑67 R3.9.3 板垣建設（株） 岐阜県恵那市山岡町原７８９－３ 2200001023969 一般競争 有 208,648,000 205,700,000 98.59%

令和３年度　矢作ダム貯水池掘削工事 岐阜県恵那市串原地先 300 一般土木工事 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長
水野　徹

豊田市閑羅瀬町東畑67 R3.9.3 板垣建設（株） 岐阜県恵那市山岡町原７８９－３ 2200001023969 一般競争 有 190,795,000 183,700,000 96.28%

令和３年度　長島ダム堆砂掘削工事 静岡県榛原郡川根本町地先 299 維持修繕工事 長島ダム管理所
長島ダム管理所長
松村　昭洋

静岡県榛原郡川根本町犬間541-3 R3.9.1 （株）神田組
静岡県榛原郡川根本町千頭９２４
－１

4080001013519 一般競争 有 117,447,000 112,200,000 95.53%

令和３年度　長島ダム電気通信設備工事 長島ダム管理所管内 154 通信設備工事 長島ダム管理所
長島ダム管理所長
松村　昭洋

静岡県榛原郡川根本町犬間541-3 R3.9.27 共立電気（株） 愛知県名古屋市東区赤塚町２２ 9180001035523 一般競争 有 9,834,000 9,680,000 98.43%


	Sheet1

